The Weekly **BADR** Qadian

24 رمضان 1421 ہجری 21 مئی 1379ء 21 دسمبر 2000ء

ایڈیٹر

میر احمد خادم

ہائیبین

تقریبی محمد فضل اللہ

راجہ

1504

Mr. Er. M. Salam Sb

Chief Project Manager

R.E.C. Project Office

Padam Dev Commerical Complex

Phase - II The Ridge

SHIMLA-171001 (H.P)